
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày           tháng       năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Chống buôn lậu,  

gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: số 2271/QĐ-UBND ngày 

21/7/2014 về việc thành lập Ban Chỉ đạo Chống buôn lậu, gian lận thương mại và 

hàng giả tỉnh Thanh Hóa; số 3974/QĐ-UBND ngày 21/9/2020 về việc Kiện toàn 

Ban Chỉ đạo Chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Cục Quản lý thị trường tỉnh tại Công văn số 636/CQTT-

QLTT ngày 29/4/2022 về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Chống buôn lậu, gian lận thương 

mại và hàng giả tỉnh Thanh Hóa như sau:  

Đại tá Dương Văn Tiến, Phó Giám đốc Công an tỉnh làm Thành viên 

Ban Chỉ đạo 389 tỉnh, thay Đại tá Khương Duy Oanh (đã nghỉ công tác, chờ 

hưởng chế độ hưu trí). 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đại tá Dương Văn Tiến thực hiện theo 

Quyết định số 2869/QĐ-UBND ngày 05/9/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh và các 

quy định hiện hành của Nhà nước có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Quyền Cục Trưởng Cục quản lý thị trường 

tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh và Đại tá Dương Văn Tiến chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.   

 
 Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Lưu: VT, KTTC (VA21820). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thi 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T09:45:32+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T11:27:08+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T11:27:18+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T15:18:04+0700




